دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر بیان اینکه ایران و افغانستان ناخواسته گرفتاربازی خانمان سوز مواد مخدر شدند، گفت: آماده همکاری با افغانستان برای اجرای پروژهای مشترک توسعه از جمله معیشت جایگزین و پیشبرد برنامه های توسعه ای هستیم. به گزارش ایرنا سردار اسکندر مومنی در

# تجارت

چهارشنبه ۱۴ فروردین ۱۳۹۸ • شماره ۱۸۲۰ • Wen 4 March 2020

اخبار کوتاه

**روسیه به دنبال بهره‌گیری**

**از جذابیت‌های قلمرو ایران**

مشاور اتاق بازرگانی گیلان در امور روسیه گفت:توافقنامه اوراسیا یک توافقنامه در بر نامه‌های توسعه‌های بنادر شمالی کشور است که می‌تواند بنادر جنوبی ایران و کشورهای عضو را نیز در بر گیرد.